
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ελεούσα, 07/03/2017 
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 

Δ/νση: Λ. Ελευθερίας & Ευκλείδη 

Τμήμα: Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου και Προμηθειών 

Γραφείο: Προμηθειών 

Προϊστάμενος: Ζώης Γαλατάς 

Τηλέφωνο: 26533 60024 

E-mail: zitsa@zitsa.gov.gr 
 

 

Κατόπιν  ελέγχου στην Διακήρυξη υπ’ αριθμ. 2625/01-03-2017 (Προμήθεια τροφίμων για το Δήμο Ζίτσας 

και τα Νομικά Πρόσωπα, για το έτος 2017), διαπιστώσαμε και διορθώνουμε τα κάτωθι: 
 

1. ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΕΧΕΙ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΑ 

 

Γ. ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ (Κ.Ε.ΔΗ.ΖΙ.) 

Γ1. Τρόφιμα για την Δημοτική Ενότητα Εκάλης 

 

 

Γ1.1 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (CPV: 15000000-8 Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα) 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

55 Αναψυκτικά 330 ml Τεμάχια 0,75 100,00 90,00 

ΕΝΩ ΤΟ ΣΩΣΤΟ ΕΙΝΑΙ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

55 Αναψυκτικά 330 ml Τεμάχια 0,75 100,00 75,00 

 

2. ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΕΧΕΙ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΑ 

 

Γ3. Τρόφιμα για το Βρεφικό Σταθμό Ελεούσας 

 

 

Γ3.1 ΕΙΔΗ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ (CPV: 15000000-8 Τρόφιμα, ποτά, καπνός και συναφή προϊόντα) 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

30 Ζάχαρη (1 κιλό) Κιλά 1,10 10 11,10 

ΕΝΩ ΤΟ ΣΩΣΤΟ ΕΙΝΑΙ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

30 Ζάχαρη (1 κιλό) Κιλά 1,10 10 11,00 

 

3. ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΕΧΕΙ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΑ 

mailto:zitsa@zitsa.gov.gr


 

Γ3. Τρόφιμα για το Βρεφικό Σταθμό Ελεούσας 

 

 

Γ3.4.2 ΦΡΟΥΤΑ (CPV: 03222000-3 Φρούτα και Καρποί) 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

85 Αχλάδια  Κιλά  1,90 122,30 232,50 

ΕΝΩ ΤΟ ΣΩΣΤΟ ΕΙΝΑΙ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

85 Αχλάδια  Κιλά  1,90 122,30 232,37 

 
4. ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΕΧΕΙ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΑ 

 

Γ3. Τρόφιμα για το Βρεφικό Σταθμό Ελεούσας 

 

 

Γ3.6 ΕΙΔΗ ΙΧΘΥΟΠΩΛΕΙΟΥ (CPV: 15210000-3 Φιλέτα ψαριών, συκώτια ψαριών και αυγοτάραχο) 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

101 Βακαλάος φιλέτο Κιλά 8,10 23,10 187,50 

ΕΝΩ ΤΟ ΣΩΣΤΟ ΕΙΝΑΙ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

101 Βακαλάος φιλέτο Κιλά 8,10 23,10 187,11 

 
5. ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΕΧΕΙ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΑ 

 

Γ3. Τρόφιμα για το Βρεφικό Σταθμό Ελεούσας 

 

 

Γ3.7 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ (CPV: 15500000-3 Γαλακτοκομικά προϊόντα) 

 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

108 Τυρί φέτα εγχώριο Κιλά 8,50 49,40 420,00 

ΕΝΩ ΤΟ ΣΩΣΤΟ ΕΙΝΑΙ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

108 Τυρί φέτα εγχώριο Κιλά 8,50 49,40 419,90 

 
6. ΕΚ ΠΑΡΑΔΡΟΜΗΣ ΕΧΕΙ ΑΝΑΓΡΑΦΕΙ ΛΑΝΘΑΣΜΕΝΑ 



 

Γ4. Λοιπές παροχές σε είδος (Γάλα) 

 

 

Γ4.1 ΓΑΛΑΚΤΟΚΟΜΙΚΑ ΕΙΔΗ (CPV: 15500000-3 Γαλακτοκομικά προϊόντα) 

  

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

1 
Γάλα Φρέσκο πλήρες Αγελάδος (1 

λίτρο) 
Λίτρα  1,15 1.061 1.220,00 

ΕΝΩ ΤΟ ΣΩΣΤΟ ΕΙΝΑΙ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ  

ΕΝΔΕΙΚΤIKH 

ΤΙΜΗ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΑΞΙΑ 

1 
Γάλα Φρέσκο πλήρες Αγελάδος (1 

λίτρο) 
Λίτρα  1,15 1.061 1.220,15 

 
Σας γνωρίζουμε ότι η διαφορά των 15,59 €, η οποία προκύπτει, θα καλυφθεί μέσα από την 
έκπτωση και σε περίπτωση μη έκπτωσης  θα καλυφθεί μέσω αναμόρφωσης.  

 
Ο Δήμαρχος 

Ο Δήμαρχος 
 

Μιχάλης Πλιάκος  


		2017-03-08T16:14:43+0200




